Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria 08/2020

“Dispõe sobre a Exoneração a pedido da Servidora Contratada que menciona”

O Presidente da Câmara Municipal de Alto Taquari, o Senhor LEANDRO ALVES ALMEIDA, brasileiro, portador do RG nº
1.552.347/0 SSP/MT e inscrito no CPF002.066.021-97, residente e domiciliado na Rua Deputado Jonas Pinheiro, nº 714,
nesta cidade de Alto Taquari, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, edita a presente portaria, nos
seguintes termos:

RESOLVE BAIXAR A SEGUINTE PORTARIA:

Art.1º - Fica RESCINDIDO, a pedido, nesta data O CONTRATO 01/2019, com vencimento em 31/12/2019 e ADITADO até
31/12/2020 em virtude de GESTAÇÃO, exonerado, do cargo de AGENTE ADMINISTRATIVO, a servidora contratada,
TATIANA GELBER PAGANOTI, matricula 103, inscrita no CPF 034.955.431/55.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Alto Taquari (MT) 24 de agosto de 2020.

LEANDRO ALVES ALMEIDA

Presidente da Câmara Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8699d07b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T06:16:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial